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ARMAND Gavage, 7 .65mm, Nazi test proofed 3 times, 98oZ blue, ex bore..... .... ..$2195.00
ASTRA Constable, 3 80 caliber, factory blued/engraved with white plastic grips, like new in original box. . . . . . . . . ..S695.00

ASTRA Cub,22 cal, like new in original box with extra mag and manual.
ASTRA Cub,22 cal, factory engraved. silver plated, white "ASTRA" logo grips, 99% finish, excellent bore................$445.00
ASTRA 1915, 7.65mm, full slide legend, "Hope" marked barrel, "E{J" proofed,gTyo blue, excellent bore. .........$375.00
ASTRA 200, 6.35mm, factory engraved- silver plated like new in box with extra mag and manual....... ...........$535.00
ASTRA 300, 380 caliber, Nazi WaA25l proofed on tang, 98% blue, excellent bore.......... ............$795.00
ASTRA 600, 9mm, nice checkered walnut grips, 98% blue, excellent bore, complete rig with "AKAlf'marked black leather

Holster and extra -a9...
ASTRA 3003, 7.65mm, deep factory engraved with pearlite grips,99%o silver plating excellent bore, with a custom built period

Holster. Only 1051 of these deeply engraved pistol were ever made . ........$2995.00
BAUER Vest Pocket 25 caliber, Baby Browning copy, factory engraved with pearlite grips, presented in a blue velvet

Lined wood casing with a "Bauer" belt buckle, like new with cardboard shipping sleeve....... ........$475.00
BAYARD 1908, 7.65mm, Small Belgium pocket pistol, commercial model, 92a/oblue, very good plus bore................$265.00
BAYARD 1908, 380 caliber. one of the smallest 380 caliber pocket pistols made,98o/a blue, excellent bore.......-.........$695.00
BERETTA Model 95 l, 9mm, full coverage factory engraving, black plastic grips, small parts blued. Gold finished and in

The original factory blue cardboard box with manual, like new..... ...$249s.00
BERETTA 1935,7.65mm,Nazi"4uf'proofedontang, dated7944,95%brightblue,verygoodbore... .........$395.00
BERETTA 1935, 7.65mm, "r{1i" in rectangle on side with commercial proofs, 98olo blue, excellent bore.....................$395.00
BERETTA 1935, cal 7.65, Nazi "4ut" proofed on tang, 98% phosphate, excellent bore, with proper black leather flap

Holster in fine shape......-. ....$525.00
BERETTA 1935,7.65mm, factory engraved. black plastic grips, made in 1954. 99Yo nickel, excellent bore... ...$1495.00
BRONCO Model 1918, 7.65mm, small frame Spanish, gnp safety, 92%oblue, excellent bore... .......$195.00
BROWNING Hi-Power, 9mnq tangent rear sighg Nazi WaA613 proofed nice walnut grips, 95% blue, very good plus

.....$3295.00
BROWNING 1906, 6.35mm,93Yoblae, very good plus bore, complete with WWII capture papers....... ....$475.00
BROWNING L922,7.65mmrNazi 613 proofeq black bakelite gips,92Yo blue, excellent bore, complete with

the WWII capture paper. vintage holster and a set of binoculars as listed on paper..... ... ... . .....$995.00
BROWNING 1922,7.65mm, Nazi WaA 103 proofed, black bakelite grips, 97o/oblue, excellent bore......... ......$535.00
BROWNING 1922,7.65mnt, marked "Bahnpolizei US Zone", Railway police, NOT Import marked, 99o/oblue, ex bore.$525.00
BROWNING 1922,7 .65rtm. Post war French contract used in Toulon, 987o blue, excellent bore.......... ........$285.00
BROWNING 1922,7.65nrt, Nazi 140 proofed, black bakelite grips, 93Yoblue, excellent bore, with W"WII capture

.....$sgs.00
BROWNING 1922,7.65mm, late war Nazi 140 proofed, nice checkered walnut gips,99%o blue, excellent bore............$425.00
BROWNING 1922,380 caliber, Yugoslavian contract barrel marked *BOJ.TEXH.3AB0tr'85o/o blue, excellent bore...$525.00
BROWNING L922,380 catiber, Yugoslavian contract, Milita{y "Crown K & Crown D" proofed 98%o blue, excellent

Bore...... ......$595.00
BUFALO, 6.35mm, 1/3 coverage gold damascene, pearl grips with Indian head medallions, 350lo blue, VGr bore... ......$695.00
BUFALO 7 .65mry factory engraved with fine scroll style, blued small parts, pressed burl walnut deluxe grips with a

Buffalo in tlem, gotd plating with95% remaining possibly the best Bufalo ever made... ....$2495.00
CHINESE Copy of Browning 1900, 7.65mm, standard pattern complete with the original holster and belt with 50

Ammo loops and the extra mag,92o/oblue .......$s2s.00
COLT Civil War Centennial, 22 short" single shot although it looks like an 1862 revolver, about excellent with the

Proper blue satin lined casing
COLT Commando, 38 caliber, 4" barref US military flaming bomb prooH, unissued in the original numbered

....$285.00
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Cardboardboxwithcleaningrod........... $875.00
COLTNight Officer, 45 acp, Series 80, 350 made in 1993, like new in blue plastic case... ..........$895.00
COLT 1902 Military, 38 caliber, "Mexican" contract with the Mexican crest on the top of the slide, only 8fi)

Manufactured, proper pearl grips(chipped), 35olo blue, very good bore........ - .$4495.00
COLT 1909, 45 long colt *US ARMY" marked, inspected by "Rinaldo A Carr" & *Frank Baker" 95% arsenal refinish

Nice "RAC" proofed grips, excellent bore..... ...$1095.00
COLT1911, 45 caliber, *US PROPERTY" marked, diamond checkered walnut grips, made in 1918, proper

two-tone magazine, 90% blue, very good plus bore... ........$1795.00
COLT 1911, Government model, 45 acp, *SMP 992" & *C1334" on front gip strap "Shanghai Munisipal Police"

"992" on slide, 80% arsenal refurbish, very good plus bore... .... ......$3495.00
COLT l9ll,45 caliber, "US PROPERTY' marked, made in 1915, nice diamond checkered grips, 98% blue, ex bore...$3895.00
COLT 1911A1, 45 cal Colt stde made in 1943, duplicate serial number range, 2 *l<tlf' marks in front grip strap,

Otherwise 92% phosphate finish, excellent bore......... .$1795.00
COLT 191lA1, 45 cal, matching Colt slide, made in 1943,98o/o finish, excellent bore.......... ........$2095.00
COLT 191lA1, 45 cal" Colt slide, British proofed, made in t944,99yo frnistr, excellent bore.......... ........$2395.00
COLT 191lAl, 45 cal,Ithaca slide, 1$ contract of 1943,98% finish, excellent bore... .$r895.00
COLT 1911A1,45 cal, Remington Rand, "[JS Property" marked,98% finish, very good bore... ....$1495.00
COLT 1911A1, 45 cal" Remington Ran{ "US property" marked, late 1945 productiorq 99Yofinish, ex bore.....".........$1695.00
COLT L917,45 acp, "IJS PROPERTY" & *US ARMY" marked, 95Yoblue, excellent bore.......... .......$895.00
COLT SAA, 3'd Generation, 45 LC, 5 Yz " barrel, high polish blue. ivory grips with medallions. like new in the

Original box with manual and hang tag .$2395.00
CZ-24, 3 80 caliber, dated, 1937, 97 % bight blue, excellent bore .......$395.00
CL24,380 caliber, dated1937,97Yoblue, excellent bore, with WWII capture papers and vintage holster......-............$595.00
C2.27,7 .65mm" very early Nazi issug g7%htgh gloss bluq exc,ellent bore, fulI rig compete with the black leather

Holster marked *P.MOD 27-1942-CZo' logo and Nazi proofed, with an extra magazine...... ... ... ....$795.00
CZ-27,7.65mm,Nazi76proofed, early98Yohighpolishblue,exbore.............
CZA7,7.65mna full slide legend Nazi 76 proofed 98% finistu with a vintage brown leather holster
CZ-38,380 caliber, *WaA 76'proofed, unnumbered, black bakelite grips, rough milled late-war finish,

70Yoblue, very good plus bore. ....$2395.00
CL38,380 caliber, dated 1939,98% bright blue, excellentbore.......... .............$565.00
CZ-38,380caliber,dated1939,99%oblue,exoellentbore......... .............$625.00
DICKSON Special Agent, 22 cal,99o/obhre, ex bore, in original box with extra mag and "Militaqr Docu8ents"

AllowingPrivateownershipofpistolwhileonbase,asauthorizedby"Ho)4!jy3CIdgnbg5go'........................$595.00
DREYSE 1907,7.65mm, German WWI Military marked, 93Yoblte, excellent bore..... -.... .....$425.00
DREYSE 1907,7.65mm, Commercial model, 987o blue, exoellent bore......-.. ...........$365.00
ENFIELD No 2 MK[, 38 caliber, double action only, marked on side *FTR/52- black bakelite" grips, non import

Marked,9Solo blue, excellent bore... ....$375.00
ENFIELD No2 MK[, 38 caliber, double action only, walnut grips, non import marked, 99% finish, ex bore. .$395.00
EXCAM Model GT380, 380 caliber, factory engraved, wooden grips with thumbrest 99% nickel, excellent bore.........$375.00

$535.00
$42s.00

.$645.00

.$395.00
FRENCH 1935-4" 7.65mm, Nazi 251 proofed, 93%oblack lacquered finish, excellent bore
FRENCH 1935-5, 7.65mm, marked *MAC M-|97o/o blue, excellent bore-......
FROMMER 1910,7.65 Roth caliber, Military proofed on trigger guBr4 40Yoblue, very good plus bore.. ...$18es.00

...$1475.00GLISENTI 1910, 9mm, dated 1910, all matching inoluding the grips, 97%oblue, excellent bore...
H&R WCTO& 32 caliber centerfire revolver, 99Yoblue, excellent bore, appears unfired
H&R Self Loadeg32 caliber, 92Yoblue, excellent bore..,....... .$365.00
HANDY Model l9l7 , 7 .65mm, nice Spanish copy of a 1910 Browning all matched including the numbered -ug,

93Yo blue, excellent bore........... ..$395.00
HIGH STANDARD Model 8,22 caliber, type l-4 6 T+" barrel, 98% blue, excellent bore with the original green

Labeled Box and green hang/inskuction card..... .............$645.00
HIGH STANDARD Model 107 Supermatic hophy, 22 caliber,5 Vz" bull barrel, 99%oblue, excellent bore..................$795.00
HUSQVARNA 1907, 380 caliber, 98olo blue, excellent bore, complete rig with brown pebble grain holster and

...$s25.002 extra mags.........
INTERARMS LUGER, 9mm, Swiss st5rle, 4" barrel, 99%oblue, excellent bore, in the original box..........................$1095.00
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J.KIMBALL Target Model, 30 caliber Carbine, about 3fi) made in Detroit in 1958, like new unfired...... .........$1595.00
LAHTI M-40, 9mm Swedish Military proofed, 91a/oblue, excellent bore, complete with holster, 2 extra mags,

Loader/screwdriver and cleaning rod. ..$69s.00
LANGENHAM Army Model, 7.65mm, German WWI military proofed g2%hidh gloss blue, very good plus bore........$565.00
LE FRANCAIS Pocket, 6.35mm, unique double action only pistol, tip up barrel,9TYoblue, excellent bore. ..$2e5.00

.$89s.00LE FRANCAIS Pocket 6.35mm, No 3 Factory engraved. 98% blue, excellent bore
LE FRANCAIS Model 846,7.65nwr, small version of the "ARMEE" L928 pistol, 92o/oblue, very good bore.............$1395.00
LIGNOSE Model 3A, 6.35mm, einhand pistol with brass cocking lever, 9 shot, 95Yoblue, very good plus bore.............$575.00
LLAMA Especial, 7.65mrn, Nazi commercial productioq "GC" logo marke4 92%o blue, very good plus bore...... ........$525.00
LLAMA Model ItrA, 380 caliber, factory engraved- pearlite grips and gold plating in the original bo>q like new... .......$995.00
LLAMA Model C-XV, 22 calibr, factory engraved- pearlite grips and chrome finish with original box,like new..........$595.00
LOOKING GLASS, 6.35mm, long grip model, brass medallions in grips, matched mag; 95oZ blue, excellent bore.........$285.00
L@KING GLASS, 7.65mm, Spanish full size frarne, factory engraved, pearl grips, 98% nickel, excellent bore...... .....$495.00
LUGER DWM 1915, 9mm, all matching but propor frag, ,987o blue, very good bore#.... .......$1695.00
LUGER ERFURT 1917, 9mm, police sear safety adde{ all matched but magazine,9SYo blue, very good plus bore......$1295.00
LUGER DWM 1917 Artillery, 9mm, fine tuned rear sight, *GERMANY",marked on side frame above grip, all

Matched but proper mag,95Yo blue, very good bore..... ..$289s.00
LUGER ERFURT 1918, 9mm, all matching including the magazine. 95% blue excellent bore.......... ......$1695.00
LUGER 1920 Commercial,30 caliber, marked *GERMAI.IY"o99o/o blue, excellent bore....... ..........$1295.00
LUGER DWM, 1920 blank chamber, 9mm, "WAA66" proofed,"L.Me.269" on grip strap, police reworked by

adding the sear safety and magazine safety, all matching inoluding the magazine, holster, take down tool
all marked with the police numbers, holster only good condition, 95Yoblw, excellent bore.......... .$2295.00

LUGER 1923 Commercial, 30 caliber, 9So/oblae, excellent bore......... .....$975.00
LUGER M-23 Finnish, gmrrt, arsenal rebarreled to 4134" "SA" proofed, black plastic grips, import marke,{ all mismatched,

Complete with brown leather holster with studs for reinforcement, extra mag and "SA" proofed take down tool,
95oZ arsenal refinish, excellent bore

LUGER SIMSON & CO, 9mm undated, all matching including the magazine. 93%obhrc, excellent bore...................$3495.00
LUGER S/42-G Date, 9mm, all matched but magazina,92o/o blue, excellent bore $209s.00
LUGER Sl42 1938,9mm, all matched but magazine,99o/oblue, excellent bore...
LUGER 42-1939,9mm, all matched but mag 97%oblue, excellent bore, complete with 1939 dated black leatherholster, extra

Magazine and takedown tool. .$21s0.00
LUGER 42-1940,9mm, all matched including the magazine,95o/o blue, excellent bore... ...$1995.00
LUGER BYF -4l,9mnUBlack widow, all matching including the black plastic base magazine,95%o blue, ex bore........$1995.00
MAB Model D, 7.65mm, Moroccan proofed, 99Yoblue, excellent bore,with proper tan leather holster and extra mag......$325.00
MAB Model D, 7.65mm, Nazi WaA251 proofe{ 93Yoblue, excellent bore.......... ..$495.00
MAKAROV, Russian,9mm, non import marked, complete rig with brown leather holster/rod/mag 99o/ob1ue..............$695.00
MAUSER HSc, 7.65mm, Nazi "WaA 135" proolbd on trigger guar4 nice grips, 98% blue, excellent bore...................$595.00
MAUSER HSc, 7.65mm, early wartime commercial with the matted top and milled lanyard loop hole, excellent grips,

9lYoblue,very good plus bore.... ...$s95.00
MAUSER HSc, 7.65mm, early Nazi police eagle L prooM, matted top, lanyard loop,99Yo blue, ex bore... .$995.00
MAUSER 1896 Broomhandle, 7.63mm, WWI Gerrnan military crown D proofed 90% blue, excellent bore, non import.$995.00
MAUSER 1896 Broomhandle, 9mm, *Treaty of Versaille", Nazi SIII rowork proofd division marked otr grip

Strap, Red 9,95yo blue, very good plus bore.......... .......$2395.00
MAUSER 1896 Broomhandle,7.63mm, Nazi'GW3'rework stamped on barrel, 95%oblue, excellent bore. $229s.A0
MAUSER L914,7.65mnt, German WWI military proofed on slide, 85olo blue, excellent bore ...........$375.00

..........$475.00MAUSER 1914,7.65mm, commercial marked *GERMANP',99yo blue, excellent bore...........
MAUSER 1934,7.65mm, Nazi 655 proofed on reiar tallg90% blue, excellent bore.................
MAUSER WTPI, 6.35mm, crown "{.J" proofd marked *Made in Germany'',ggyo blue, excellent bore ...$695.00
MODESTO SANTOS, 7.65mm, small frame, lightly factory engraved with pearl grips,99%o nickel, ex bore................$495.00
NAMBU BABY, Tmnq all matchine including thg maeazine. 98% blue, excellent bore with the proper brown

Leather clamshell holster in poor condition .... ....$4895.00
NAMBU 1904 PAPA, 8mm, matching but for a couple of small parts and the mag 5070 blue, vg+ bore.... $1295.00
NAMBU 1904 PAPA, 8mm, "TGE'manufacture4 all matching butthe magazing 80% blue excellent bore........-....$1495.00
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has a repair by the button, ottrerwise very good. ..
COLT 191l, brown leather, marked *J.P.G" on back, with white canvas belg good plus
COLT 1911, brown leather, marked *S&R-JPG'on back, very good plus
COLT I 9 I 1, brown leather, British pattern, very good plus... ...... ... ... ..
COLT 1911, Mills, green canvas, ink stamped inside flap, excellent.......
COLT 1911A1, opaque plastic sleeve to keep pistol dry, US Military, excellent....
COLT 191lAl, white canvas holster slip cover for dress or parade, very good plus...
COLT 191lAl, brown leather,'ENGERKRESS-1942" very good plus...

good...............

.$795.00
..$65.00

.............$125.00

..............$185.00
..$63s.00

COLT 1911A1, brown leather, 'A.L.P. CO" marked on back, very good plus, rare maker
COLT 1911A1, brown leather, marked "GRATON & KNIGHT CO-1943" on baclg very
COLT l911Al, tan leather, marked'ENGER-KRESS" on back, very good......
COLT 191 1Al, tan leather, "BOYT 45" marked on back, EX+...... ..
COLT 191 1Al, brown leather shoulder type, marked "US BOYT" on bach almost excellent....
COLT l911Al, brown leather, shoulder type, marked *USMC 45" on baclg very good plus.
COLT 1917, brown leather, marked *G&K-1918" on back, very good plus...
COLT 1917, Commercial type, brown leatherwith Calvary type hanger, very good.
CZ-24, brown leather with double magairne pouch on fron! very good plus...
C227, black leather breakaway, marked "oub" inside of flap, excellent....
CZ 38, black hardshell, marked on back *DLWP-I940" &*P-39" inside flap,pull

FRENCH 1892, brown leather, very good plus
FRENCH Ruby, black leather, very good plus.

NAMBU T-26, brown leather clamshell, very good plus.
NAMBU T-94, brown leather, dated 16.10 inside flap, very good plus.

...$85.00
..$13s.00
..$14s.00

..........$32s.00
...$195.00

.$18s.00
.$8s.00

....$110.00
strap cut, otherwise, very good-.. .......$325.00

DREYSE 1907, general purpose, brown pebble grain, verygood...
DUO, brown ersatz with red vinyl lace around flap perimeteq very good plus
ENFIELD No 2, MKI, tan canvas, excellent....
ENFIELD No 2 MKI, yellow canvas with ammo slots and cleaning rod slot, excellent,
FEMARU Model 37, brown leather full flap with double mag pouch, missing I rive! otherwise very good. .$s5.00
FEMARU Model 37,tan leather, Thurmann drop style, inkstamped inside of

Kal 7.65mm", marked on back "jsd-1942-Fagle 2", excellent... .. . . . . .

flap "I.lur Fur Pistole 37M(une)

FEMARU Model 37,tan leather, Thunnann drop slyle, inkstamped
Kal7.65mm", marked on back "cdc4}-Fagle 2", excellent.

inside of flap "i.{ur Fur Pistole 37M(une)

...$85.00
.............$13s.00

$24s.00

.$24s.00

.........$35.00

........$85.00
............$6s.00

HUSQWARNA 1907, tan leather, Officers model with large brass closure and black lining, very good plus...............$l 15.00
HUSQVARNA 1907, tan pebble grain, military proofed, excellent. . . . ..........$25.00
ITALIAN 1889 Revolver, green leather, very good.. .......$135.00
KOROVIN Tula arsenal, beige leather, excellent.... .............$49s.00
LAHTI M-40, brown leather, military proofed very good.
LAHTI M40, black leather, police style with belt, very good plus- .. . - ..$30.00
LUGER WWI, tan leather, "G Leschen & Co-Koln-Nippes-1918" inside, L.Z.A. J.Coln" with a spread eagle

marked on back, almost excellent $49s.00
LUGER WWtr, black hardshell marked "RYFFEL & BORNS-HANOVER 1936" replaced belt loops, very good.....
LUGER WWIL black hardshell, marked "K WBISSS 1938" very good
LUGER W'WII, black leather "btu 41" marked on baclg very good. . . . . .

...$14s.00

...$24s.00
.$195.00

MAUSERBroomhandle Stockharness, open boot style, tan leather, new production, excellent.............. ......$20.00
MAUSER HSc, brown ersatz paper holster, late war, almost excellent... . .......$265.00
MAUSER HSc, brown leather, *jhg4" under tab, inkstamped "MAUSER 7.65" inside, very good. .......$195.00
MAUSER HSo, brown leather, Swiss contract" very good plus.
NAMBU T-14, brown leather, very good... ,.$155.00
NAMBU T-14, brown leather with brass fitting and shoulder shaps, very good... ......$275.00
NAMBU T-14, tan leather with chrome fittings, complete with fring pin, cleaning rod and 2 munds, mint..................$395.00
NAMBU T- 14, rubberized canvas clamshell, excellent... .$225.00

.$285.00
.$245.00

POLISHNagant NG30, green canvas with leatherfittings, inkstamps inside flap, excellent ...............$175.00
RADOI\4 black leather, inkstamped *P-35 (b)' inside flap, very good p1us.......... $210.00



(5771) COLT Woodsman, *CAL 22 CALT" on base, brass followe\9lYo two-tone blue... ......$115.00
(4638) COLT Woodsman, *CAL 22 COLT " on base, 1$ issue, 97%;o two-tone blue... .......$85.00
(4642)COLT Woodsman, Match Targe! "CAL22LRCOLT" on base, 2d issue, 90% blue... ......$55.00
(625 5) CZ 24, 3 80 cal, 92% blue.. ...$s5.00
(5071) C224,380 cal, *P.MOD.24" on base, 95% blue....
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(5830) C227,7.65mm, "P MOD 2'1" onbase, phosphate body, blued bar.e,50Yo finish...
.............$9s.00
.............$50.00
.............$7s.00

(4151) DUO, 6.35mm, 95% blue.... .$45.00
(5559) ERIKA, 4.25mm,#8193 on side, 7lYoblae... .........$395.00
{6203) ERMA *KGP 68,380 cal, ex finish........ $20.00
(6052) FEMARU *P. Mod.37" on base, , 7.65mm, #35049 on finger extension, 98% blue... ....$11s.00
(5679) FRENCH 1935-Ae 7.65mm, unmarked Nazi era base, 92Yo finish.. ..$45.00
(3552) FRENCH 1935-4,7.65mm, *35A" on base,95% finish.. .$30.00
(3559) FRENCH 1935-5, 7.65mm, *1935-5" on base, 90% finish.. .... ....S30.00
(57 57) FROMMER Stop, "7.65mm-FROMMER' on base, 7 SYo blue. . . . . . . .

(4822) GLISENTI 19 10, 9mm, 90% nickel.
.$75.00

(3535) IIAENEL Schmeisser, 6.35mm, 95% blue... $40.00
$50.00(5340) H&& Avto, 32 cal, 98Yo nickel. . . .

(5884)Hi-StandardModel A,22ca1,95% blue... ........$75.00
(5782) Hi-Standard H-D Military, 22 cal,97Yoblue... .$55.00
(4675)Hi-standard Olympic,2d model, 22 short,"Hi-standard" on base, 9iYoblue.... ......$75.00
(5296) Hi-Standard Supermatio, 22 cal, *HI-STANDARII" on base, 95% blue...

(4097) CZ 38, 380 caliber, 98% blue...

...............$195.00

(4238) HUSQVARNA 1907, gttrnil 380 cal, 92Yo blue. . .

(6046) INGLIS Hi-Power,9mrn, "Jf'on base and spine, 90elo finish.......
(408 1 ) JO-LO-A& 9mm, 20Yo nickel.. .

(4276) LAHTI L35,9mm,90% blue.
(2911) LAHTI M-40, 9mm, military proofed, 95% blue...
(5304) LANGENHAM Model II,6.35mm, 80% blue...

(6L99) LUGE& 9mrn, aluminum base, #597p, *FXO+.08-837" on side, 90% blue
(6127) LUGER 9mm, aluminum base, #1077u, large E63 proofed, 95% blue. . . . . . . .

(4950) LE FRANCAIS Pockef 6.35mm, 'oMF" logo on base, 92%ioblue ......$55.00
......$s5.00(3525) LIGNOSE Model Itr, 6.35mm, 95Yoblue...

(6037) LUGE& 30 cal, 1906 Swiss, 95% nickel. ... ..........$395.00
(6053) LUGE& 30 cal, 1929 Swiss, "P" on spino, brown plastic base,99Yo nickel... .....$85.00
(5084) LUGE& 9mnu aluminum base, no number, police "Eagle F" on base, "H-S Patent''on side, 90% blue.............$245.00
(6238) LUGER 9mm, aluminum base, #Zi4,"Haenel Schmeisser Patent" on side, Police Eagle 'C" proofed, 95% blue...$195.00
(5805) LUGE& 9mm, aluminrm baso, #290u "E6" Simpson proofed on base and spine, 98% nickel. ...............$225.00

,$40.00
.$25.00
.$70.00
.$3s.00

.........$25.00
.$2s.00
.$40.00

$95.00

.$19s.00

.$19s.00

.$295.00
.$l r0.00

(3130) LUGE& 9mm, aluminum baso, #1603, "H-S" logo & *K" on spine, ex stainless... ..........$195.00
(6073) LUGER 9mrn, aluminum base,#1644n,863 proofed, 95%oblue.... ............$95.00

(6018) LUGE& 9mm, alumin'm base, #4174, E6 Simpson proofed on base, wrinkled abiLgl% nickel,.....................$195.00
(5080) LUGE& 9mm, aluminum base, #5050u, E63 proofed,92o/oblue.. .....$95.00
(5849) LUGE& 9mm, aluminum base, #7ll8f,*837-122" proofed on side, 65%ob1ue........
(6269) LUGE& 9mrn, aluminum base, #7179, E655 proofed,95% blue..

.....$80.00
.$95.00

$175.00
.$9s.00
.$85.00

(4308) LUGE& 9mm, aluminum base,#3226n, "Eagle C', "H-S PATENT'on side,95% blue...
(3320) LUGE& 9mm, aluminum base, #4168, *H-S PATENT" on side, Police eagle on bax,97o/o stainless

(4810) LUGE& 9mm, aluminum base, #7521, "H-S PATENT" on side, police eagle on base, Ex stainless
(5906) LUGER,9mm, aluminum base, #8187t, E63 proofed 95% blue....
(5990) LUGE& 9mrr, aluminum base, #8776k,*837-122" on side, 9T%oblae....

{2228) LUGE& 9mm, aluminum base, #9561, Police eqgle "D" proofed, g8% nickel.
(5905) LUGE& 9mrq black plastic base, "FXO-P08-E37" on side, chip in side, 80% blue......
(4804) LUGE& 9mn:U black plastic base, "ERMA" logo on spine, 99% nickel. ........$45.00
(5797) LUGE& 9mm, reproduction Navy wood base, 80olo nickel. .....$60.00
(3711)LUGE&'.CAL9mm-onwoodbase,"l906NavyCommercial",concentric, T0%rttckel. ...............$395.00
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(4235) LUGE& 9mm, concentric ring wood base, #3061on spine, "h11889" on base, 50% nickel.. ............$265.00
(5796') LUGE& 9mm, concenhic ring wood base, #6343, Crown M on base, 50% nickel. .$28s.00
(6267) LUGE& gmrq concentric wood base, #8099, Crown M on base, 98% nickel. .......$345.00
(5954) LUGER, 9mm, wood base, #1933, 99% nickel ....$155.00
(4323) LUGER, 9rnm, wood base, #667 6e, patina overall,. . . . . . .........$115.00
(5870) LUGER, 9mrn, wood base, #7980, patina overall... $145.00
(4105) LUGE& 9mm, reproduction, black plastic base, new $2s.00

$15.00(3449\ M-l Carbine,30 cal, 5 shot 90% blue....
(6159) MAB Model D, 7.65mm, Nazi-era folded base, 95% bIue...... .....$35.00
(5835) MAB Model D, 7.65mm, smooth unmarked base,92o/o blue...... .$30.00
(4085) MANN WT, 6.35mm, 92Yo nickel. . . .. . . . . . .. . . ...$7s.00
(3554) MANN, '7,65mrn,80% blue. .......$s0.00

.....$795.00(3 628) MANNLICT{ER I 897/03, 7.65mm, #8, 9 5oA blue. . . . . . . .

(4547) MAUSER 1896, Broomhandle/Bolo, 30 oal stripper clips, VG+.. ....2/$10.00
(6263) MAUSER HSc, 7.65mm, indented base,95Yo blue......
(6236) MAUSER HSc, 7.65mm, smooth unmarked base, 987o blue..............

(6098) NAMBU Type 14, Smru #t l3,Z0Yoblue.
(6097) NAMBU Type 14, 8mm, #158, 97o/oblue.
(5810) NAMBU Type 14, 8mm, #182, no cut in front spine, 99% nickel.
(6103) NAMBU Type 14, 8mm, #195, 90% blue....
(6093) NAMBU Type 14, 8mm,#229, no cut in front spine, 80% nickel.
(6095) NAMBU Type 14, 8mm, #356, no cut in front spine, 40% nickel.

..............$70.00
...$70.00

..............$3s.00(5517) MAUSERHSc, 380 oal, "MAUSER" banneron base, post-war,99% finish.
(4059) MAUSER K-98,22 cal conv.'HAFNFL" logo on side, #30 on base"E8l",95Yo blue..-....... ............$145.00
(6272) MAUSER 19 10, 6.3 5mm,80% blue .$70.00
(3637) MAUSER 1910134,6.35mm, *MAUSER" banner on base, 90% finish .$75.00

$70.00(5854) MAUSER 1914,7.65nm, 50olo blue..
(6277)MAUSER1934,7.65mm,*MAUSER'banner,Navy#0.2949xonbase,85%finish.. .............$155.00
(6235) MAUSER 1934, 7.65MM, "MAUSER" fuanner & Police #210479 on base, 95% finish.. ...-...$95.00
(4094) MAUSER Schnellfleur Model 7 12, 7 .63mm, 10 shot *MAUSEk'' banner on base, nice patina. . . . . .$135.00
(5358) MAUSER Schnellfleur Model 712,7.63mm, 20 shot *MAUSER" banner on base, 9'lYoblue.... .........$295.00
(4370) MAUSER WTP 1, 6.35mm, "MAUSER" banner on side, 75% blue. . . . . . . . .............$6s.00

............$375.00(5258) MENZ PB Special, 7.65mm, 90% bIue...... ..
(5331)NAMBUBaby, Tmm, reproduotion, n6w.......... ..$95.00
(47M)NAMBU Type 14,8rnm, #014,95% blue.... ........$70.00
(5926)NAMBU Type 14, Smrq #036, no cut infront ryrne,10Yo nickel...-... ...-....$85-00
(6134\ NAMBU Type 14,8mm, #056, cut in front spine,90% nickel... ........$9s.00
(6104) NAMBU Type 14, 8mm, #058, 95%oblue $70.00
(4165) NAMBU Type 14, 8mm, #068, no cut in front spine, 99oZ nickel.
(6096) NAMBU Type 14, 8mm, #099, no cut in front spine, 9502 nickel.....

.............$95.00

.............$9s.00
.$65.00
.$70.00
$100.00

.......$70.00
...$85.00

.....$75.00
(5811) NAMBU Type 14, 8mm, #368, cut in front spne,99%o nickel.
(6106) NAMBU Type 14, 8mm, #410, 95% blue..., .,...!.......i.
(6072) NAMBU Type 14, 8mm, #451,97o/o blue....
(6100)NMABU Type 14, 8mm, #496, 97Yoblue.
(5592) NAMBU Type 14, SmnL #515,95% blue.
(6102) NAMBU Type 14, 8mrr,#577,95% blue....

.-.$100.00
$7s.00
$70.00
$75.00

(4570) NAMBU Type 14, 8mm,#662,95% blue
(3111)NAMBU Type 14, 8mm, #665,90% blue ..............$70.00
(4949) NAMBU Type 14, 8mm,#739, cut in front spine, 98% nickel......,.
(5867) NAMBU Type 14, 8mm, #765, cut in front spine, 98% nickel.....

....$9s.00
..$100.00

(6099) NAMBU Type 14, 8mm, #817, 9?%blue. .......$70.00
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(4542)COLT Pocket Positive, hard rubber, EX........... ..............$55.00
(S:Sqi COLT Police Positive, factory pearl with medallions, VGr. . . . . . ...$235'00

iZlll)ColTPolicePositive,hardrubber,VGr......... .....-.-..$65.00
(SSOS) COLT Police Positive, wide frame, pearl, non factory, VGI-......... .-.$145'00

iSSgZi COLT SAA, I't generation, hard rubber, classic smoothing VG......... ...$245.00

tsssoicoLT SAA,2od-generation, hardrubber, Ex........... ..'....--....$165.00

ilZAZj COLT SAA, 3D generation, black plastic with eagle motil EX... -.. ....$55.00

dgaljcol,T Scout, bhJk phstic with eagle motif, Ex...... '. '.$35'00

iag+si COLT Woodsman, io issue, checkered walnut, vGf ... .. ' -. -. '..$95.00

izzsd>ColT Woodsman, black plastic with thumbrest, VGr...... .............$50.00

iIAAIiCOLT Woodsman, matchtarget, brown checkered plastic, EX........... .-..'...$60.00

i+gZlicL22,checkeredwalnut,almostEx....-...... """""$125'00
(4509) CZ-24,1 pc. walnut, small chip intoe, otherwise, EX....-..i.......... """'$50'00
ilzoqcz4S;,lpo.brownbakelite,vcr-...... ......$75.00
(6293) DREYSEVest pocke! hard rubber, EX........... " '$65'00

i+tlziDUo, chocolate brown bakelite,VGf .....$40'00

trq:Z) FRENCH 1935-A, black plastic, no lanyard cu! VGr.... . . -...'$40.00
(ss+giFRENCH 1935-s, blackplastic, vG+........ ....$35-00

ioogriFRoMMER SToi, pressed hom, "FS" logo at top, vGf .... .'.$70.00

izgSl)HAENEL Schmeisser, hard rubber, VGr...... .........-$40.00

iqniH&R25calauto,hardrubber,VGf......... ...-$45.00

izqsri H&R 32 cal auto, hard rubber, Ex...... ......$45.00
(szgoi HI-sTANDARD HD series, checkered walnu! Ex. . . . . . . S65.00

i+S+eI INGLIS Hi-Power, blackbakolite, laoyard cut, VGr.... .--.'-....-.---.$45.00
(43S7i KOMMER Model tV, black bakelite, Ex...... ......$65.00

i+srri LAHTI M40, blackbakelite, Ex...... .-..$40.00

(4775)LANGENIIAM, blackbakelite, 7.65mm fratne, EX...... ...--.-...'..$65'00

iZqstLUGER, checkeredwalnut, reproduction, new......... .-.$35.00

(or:ol LUGER, checkered walnu!#63 & crown D on back", vcf......... .............$125.00
(2656)LUGE& Swiss 1929, checkered brown bakelite, EX........... -.-.-.$145.00

iSgzgjLUGE& voPo, brown bakelite with logo, Ex......... ...-.......$25.00

ill tl)MAB Model n, bhck bakelite, 
('MAB'' logo o, side, vG. . . . " " '$50'00

iql+qMAUSER 1896, Broomhandle,34lines onwalnu! #632,VG+. .....-........$110-00

i+g:fiMAUSER18g6,Broomhandle,Model lg3}.lzlinesonwalnut,EX...... ...'..--$125.00

iqsgqiMAUsER 1910, I pc. bakelite with logo, vGf......... "$95'00

isZlz>MAUsER 1910, I p". CnorcrrO walnu! vGl-......... $60'00

iszf 8)MAUSER lgt[,l pc. Checkered walnut, VGF...... .........$65'00

iSgZ:iMAUSERWTPI, f pcbakelitewith l screwholeoneachside,minorchip,otherwiseEX.-..... ..-..-.$135.00
(ezgsiNAMBUType t4,z+tinesonwood, #gos2onbacks,vCrl-......... .........$85.00

iOO+Oi ORTGIES, 7.65mm fiane, smooth walnut with "HO" logo, cut for extra safety, and grips screw, EX....-..-......----$85'00

ir+ggiowA,blackbakelite,Ex......... ...--...'..--.$a0.00

iS+f)nnmVCfONOvor&UnderDerringeXhardrubber,Vc...-....... ...$40.00

(43S6i REMINGTON Smoot #1, hard rubber, VG...... "..$40'00
iaze+1sAuER38H, blackplastic, vG{-+... ......--...$165.00

ieAqsAvAGE 1907, hardrubber, vcl-......... .........$65.00

ior+:) sAvAGE 1917, blackplastic, vG.......... ....-.$35.00
(gogri SWARTZLOSE, bonefike material, no logo at top, vcl-......... .--....-$85.00
(SOO:) SEGLEY Baby tlammerless, black plastic, "S" at top, EX.. -... ..... -$25.00

(3399) S&W 1891 Target, Custom Shop, coarse boarder checkered oversize walnug
with thumbrest and medallions, VG++ ........$295.00

(4325) S&W Escort, white pearlite plastic, VGf $30.00

(5494) S&W K-Frame, round bufi hard rubber with patent dates on side, VG....... $ss.00

(5550) S&W K-Frame, round butt pearl, non factory, VGI-... '. -. -. ...$13s.00
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(5898) S&WN-Frame, large checkered walnutwith medallions, EX........... .........$55.00
Q6gl)S&WSafetyflammerlesg ?2cal,hardrubber,VGf......... .....$30.00(5627)S&WSafetyf{ammerless,38calpearlwittrmedallions,EX........... ....-..$235.00
$44q S&W SafetyHammerless,3S cal, hard rubber, VGt-......... .......$35.00
(5093) S&W 1917, smoothwalnu! VGf......... .............$S5.00
(3889) S&W Victory, smooth walnut, EX... .. . . .. .. ...$40.00(5930)STARModelB,checkeredwalnutdiamondpattern,VGt-......... ...........$g5.00(4483)STARCO,blackplastic,Ex........... .......$45.00
Q647) srEYR Mannlicher, 1905, 2d type, not drilled for grrp soews, Ex. . . . .. . . . . . ..$45.00(4723)STOCK6.35mmfiame,blackbakelite,2screwspe.iide,VGr......... 

......$65.00(6212)TOKAREV,Polish,blackbakelitewithmetalretainers, "FB"logoonside,EX........... .$65.00
(4452) TOKAREV, Rl_sirrt black plastic with*cccp,'and metal retaiiers, Ex..:....... ....-.-....$75.00
(2080) {INION, 25 cal long grip frame, bonelike material, EX........... .............$35.00
(5333) UNIQIIE Model l7lKriegsmodell, black bakelite, "7.65mm-9 Schuss" Nazi era marked on side, EX. . . . . . . .. . . . .. . ...$75.00
(3334) UMQUE, 7.65mm frame, blackbakelite with lion in circle, VG........... .....$35.00
(2435) WALTI{ER Model #4,hardrubber, VGf......... .........$45.00(3752)WAlTFlERModel#7,bonelikematerial,Vc.......... 

....$55.00
(5662) WALTI{ERPP, blackplastic, post-war, EX.-......... ...$35.00
(5618) WALTHERPP, black bakelite, EX........... ...........$70.00
(6234) WALTIIER PPK, I pc. Brown bakalt€, small repair at top corner, otherwise VG+......... .......$135.00
(4940) WALTIIERPPF 2 pc. Blackplastig post-war, EX......:........ $45.00(5026) WALTFIERP-3S,darkbrownbakelite, o,E3Sg', onbaclqVGf-......-. .......$145.00
(5760) WALTI{ERP-38, mottled brown bakelite 8X........... .........$135.00(4759) WALTIIERP-38, stamped steel, Gray Ghost {yle, EX.... -.-.-.$125.00(5095)WAlT}IERP-iS,blackplastic,post-war,Vcf......... 

...........$40.00
(4449) WEBLEY MKVI, hard rubber, VGf......... ..........$35.00
(0583) "Z'Pistol, Cz*c\blackptastic, EX.......... .........$35.00* !*titt* *****t:f * !t** ****+!t*tt***********+***t:trt*t**,k********* *** ++*****,i*********+**,tr!F*******,t*:r*** *t+* ******

MISCELLEAI\IOUS
t'* t **rB****'t******!t*++!FtF************:r+'r******:l l.**rt******+*+******rF*******:i**,i*,t***:&****+******!tt**!trt*****
BROWNNGiINGLIS Hi-Power, holster stook CARRYING STRAP, green canvas, well marked, EX........ .$15.00
COLT 1911, double MAG POUCH, rimmed eagle snap, brown leather, *RtA-19l4-TCC,,on bacb EX.... ..$165.00coLT 19ll,LANYARD,yellowcottonwithbrasscripmarked..patfeb 20-17. Ex........... ....$110.00
COLT 1911A1 double MAG POUCH,'?.8 & CO-1918'& *USMC-1942" grenncanvas, reissue, EX.......................$95.00
COLT l911At CLEANINGROD, parkerized steel, EX........... ...............$5.00COLTl9llAl,NAVYPISTOLRACIqhohs6lgll"sfortransportfromthe shipsarmory,EX........... ....$49.95
COLT 1911A1, SQUAD LEADERS CLEANING KlT, complete with 10 rods, toois, brushis and 2 canisters...............$395.00
COLT 191lAl CONVERSION LINIT, 22 cal,70 or 80 Series, ggYoblve in proper biown box...-.. ............M45.00ERMAELz4coNvERsIoNUNrrforagS&Eagle"Irt"proofed,singtesLoiEx........... ..........$475.00
GERMAN GRAVITY KNIFE wwII paratrooper take down model, lo variation with "RB" # on spike, ."placea blade,G$345.00
INGLIS Hi-PoweTCLEANINGROD, EX... ..$15.00JAPANEsEBayonet9,"y{wittrsbaighthilt,mintbade,EX.... 

.....$110.00
JAPANESE AERIAL CAMERA,, wwII, for recon, looks like a machine gun,in wooden case and accessories...........$1495.00
JAPANESEBinoculars,overall3%",4xl0withcoordinates,complete*itt *bb"rizedcasevG...... .....-......$175.00LAHTI combination MAG LOADER/SCREWDRWE& EX........... ....$10.00LUGER-CLEANING ROD, Arrillery sryle, VGf......... ...$265.00LUGER DOUBLE MAG POUCIL brown leather, very good p1us.......... $145.00LUGERSnaiIDTmDUSTCOVE&VG+......... 

..........$225.00
LUGER Snail Drum MACHINE Gt N ADAPTE& VG... ...$n5.00MAUSER 1896 Bolo, woodedholster/stock, #2164,VG........... ....$g95.00MAUSER K-98 Bayonet,"4r agv" all matching nice plum blade, with btack leather frog almost 8x...-..-................$1s5.00
MOSSBERG Brownie, EXTRACTO& reproduction, excellent copy......... ....$12.95NAMBU8mm, sealed 15 packetof WWIIarnrno, datedlg.?,VGr-... .... ..................................$200.00


